
СОВЕТ 

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 28 декабря 2024 года № 55 

 

Об утверждении графика отчета главы  

Краснозвездинского муниципального образования  

перед населением о деятельности органов местного  

самоуправления и должностных лиц органов  

местного самоуправления в 2025 году 

 

В соответствии со статьей 30.1 Устава Краснозвездинского муниципального 

образования Совет Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского 

муниципального района Саратовской области 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить график отчета главы Краснозвездинского муниципального 

образования перед населением о деятельности органов местного самоуправления и 

должностных лиц органов местного самоуправления в 2025 году согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение обнародовать 28 декабря 2024 года в установленном 

порядке и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского 

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 


